districtum supradicti loci, placita et banna, insulas,

moltasu) spectare et pertinere ad ipsum episcopum

Vercellensem, et ita dicimus, pronunciamus et sententiamus.

Et ita, ut supra continetur, imperiali auctoritate

confirmamus et perpetue stabilitatis esse decernimus

statuentes, ut nulla persona magna vel parva, ecclesiastica

vel secularis, nulla civitas, nullum commune contra hanc

sententiam a nobis confirmatam venirev) audeat aut ei in

aliquo ausu temerario contraire. Si quis autem contra hoc

preceptumt) presumpserit facere, centum libras auri

componat, medietatem camere nostre, aliam medietatem

episcopo, qui pro tempore fuerit, predicte ecclesie

Vercellensis. Volentes autem, ut predictus locus Casalis

sancti Euasiie) a dominio et iure Vercellensis ecclesie

alienari non possit de consensu et voluntate memorati

fidelis nostri Alberti Vercellensis episcopi statuimus atque

decernimus sub pena mille marcharum argenti, ut nulli

episcopo liceat predictum locum alicui persone, loco,

civitati et maxime Vercellensi absque nostra licentia vel

successoris nostri alienare vel dare. Huius rei testes
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fuerunt: Opizo Parmensisw) episcopus, Ioannes prefectus alme

urbis, Bonifacius marchio Montisferrati, Albertus Malaspina,

comes Rainerius de Blandratex) et multi alii.

Dat. per manum Alberti prothonotarii imperialis aule,

anno dominice incarnationis MCXCVI, indictione XIIII, II

kal. octobris; actum apud Forum Novum; feliciter.

a) #e F, ebenso vielfach im Folgenden
b) stabilire DF
c) fehlt D
d) Guamerium D
e) Euasi D
f) so das untenstehende Insert und s; iurisdictione
districtus DF
g) pertineant D
h) Gualem D
i) D und Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl.
Vorbem.), leguntur F
k) Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl. Vorbem.),
absolveret DF
l) Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl. Vorbem.),
Strati DF
m) Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl. Vorbem.),
irrig Guale Vercellensis DF
n) Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl. Vorbem.),
fehlt DF
o) Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl. Vorbem.),
fehlt DF
p) Vilelmi F
q) Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl. Vorbem.),
Calzarugie DF
r) folgt vel ad districtum Notariatsinstrument des Martinus
Filippi (vgl. Vorbem.)
s) pertinent Notariatsinstrument des Martinus Filippi (vgl.
Vorbem.)
t) fehlt D
u) molita D
v) so oder ähnlich zu erg.; agere s
w) Parneus D
x) Blandratis D.
1) DD.[334 und 371].
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Heinrich beauftragt den Kastellan Thomas von Annone,Thomas von Annone